DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOBILIDADE URBANA E
ACESSIBILIDADE DO IDOSO: DIALOGO MULTIDISCIPLINAR ENTRE A PSICOLOGIA E
A ARQUITETURA. de autoria de BRUNA RAFAELY ARAUJO, ELIHAB PEREIRA GOMES,
foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106936

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106936